
Město Břidličná
Nábřežní 452, 79351 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail: tajemnik@mu-bridlicna.cz

JUDr. Luděk Zakopal
Nádražní 1987/44
792 01 Bruntál

V Břidličné dne 09. 05. 2016

Informace dle zákona č.l06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaši žádosti doručené dne 04. 05. 2016 zasíláme v příloze "Smlouvu o dílo Č. 6289 -
Dodávka a instalace kamerového dohlížecího systému pro město Břidličná" ze dne 23. 03.
2015.

S pozdravem

"otisk úředního razítka"

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná



/
SMLOUVA O DÍLO

č.6289

Název akce:

DODÁVKAA INSTALACE MĚSTSKÉHOKAMEROVÉHODOHLÍŽECÍHO SYSTÉMU
pro město Břidličná

podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Název:
Se sídlem:
Oprávněný zástu pce:
Bankovní spojení:
rč:
DrČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
http:
(dále jen objednatel)

a

Název firmy:
Se sídlem:
Oprávněný zástupce:
Bankovní spojení:
rč
DIČ
Telefon:
e-mail:
http:

Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná
Miroslav Kladníček, starosta města
190786980257/0100
00295906
CZ00295906
Jana Jiřičná
554773542,724277013
mistostarosta@mu-bridlicna.cz
www.mu-bridlicna.cz

Easy Control Morava spol. s r.o.
Pod Svahem 1294/8, Rýmařov 795 01
Hynek Zahradník
27-5113400257/0100
62301012
CZ62301012
554286237
zahradnik@easycm.cz

zapsaný u:
(dále jen zhotovitel)
(společně též smluvní strany)

www.easycm.cz
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 12656

II. PŘEDMĚTSMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku
a instalaci městského kamerového dohlížecího systému (dále jen dílo nebo též MKDS) dle
objednatelem odsouhlasené nabídky Č. 6289 ze dne 20. 5. 2015 (viz bod č. 7).

2. Dále je předmětem díla záruční servis. Mimozáruční servis, periodické kontroly a
revize systému MKDS budou předmětem servisní smlouvy, jejíž návrh předloží zhotovitel
objednateli při předání díla.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení
cenu za podmínek sjednaných v čI. VII. této smlouvy.

-.
.J



III. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Instalace zařízení MKDS bude provedena v objektech dle specifikace v příloze č. 1 -
Objekty a budovy při instalaci MKDS Břidličná, objednatel k tomu, před jejím zahájením,
zajistí souhlas vlastníku předmětných objektu.

IV. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Dílo bude zhotovitelem realizováno ode dne následujícího po dni podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami, a to v rozsahu dle přílohy č. 2 - Nabídková cena.
Termín ukončení: do 30. 8. 2015.

2. Zhotovitel provede montáž všech zařízení systému MKDS v souladu s požadavky
objednatele na standardní instalaci. V případě nepříznivých klimatických podmínek, které
odporují stanoveným technologickým postupum, je zhotovitel oprávněn jednat
s objednatelem o možnosti změny Sjednaného termínu plnění.

3. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel. Objednatel nabývá vlastnické právo
k dílu až úplným a řádným zaplacením ceny díla, jak bude vyúčtována v závěrečné
faktuře. V případě, že zhotovitel odstoupí od smlouvy je oprávněn předmět díla
demontovat. Objednatel je povinen uhradit na výzvu zhotovitele veškeré přímé
(demontáž) náklady zhotovitele související s prodlením objednatele. Objednatel je povinen
výkon práva dle tohoto odstavce zhotoviteli umožnit, zejména zajistit přístup k místu
provádění díla.

4. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do okamžiku
předání díla objednateli.

4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla kdykoliv během trvání této
smlouvy a zhotovitel je povinen objednateli prokázat skutečný stav prováděného díla.

6. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být objednateli předány veškeré listiny, které zhotovitel získal nebo měl
získat v souvislosti s provedením díla, zejména protokoly o zkouškách a revizích
vyžadované příslušnými technickými normami.

7. Předávací řízení proběhne po výchozí revizi MKDS a zaškolení jeho uživatelu za
účasti odpovědných pracovníku obou smluvních stran na místě instalace. O předání a
převzetí díla bude sepsán řádný protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, a který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.

8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

V. POVINNOSTIZHOTOVITELE

1. Poskytnout záruku za jakost na technologii MKDS po dobu 24 měsícu, na JeJI
montáž po dobu 36-ti měsícu ode dne předání díla a po uvedenou dobu zajišťovat
bezplatně záruční servis. Veškeré servisní zásahy provádět neprodleně a práce na
odstranění závady zahájit nejpozději do 8 hodin od prokazatelného nahlášení servisnímu
pracovníkovi zhotovitele na servisní nonstop linku 777 583 201 a současně e-mailem na
adresu ivo.martinka@easycm.cz. Zhotovitel je povinen odstranit vadu do 5 kalendářních
dní, nedohodne-Ii se s objednatelem jinak.

2. Konkrétní termíny montážních prací předem konzultovat s kompetentními zástupci
objednatele.

3. Dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a předpisy
platné pro chování a pohyb pracovníku v objektech objednatele.

4



VI. POVINNOSTI OBJEONATELE

1. Po dobu instalace systému MKDS zajistit prostor k bezpečnému uložení materiálu,
popř. nářadí.

2. Zajistit, aby nikdo nepovolaný nezasahoval do systému MKDS a dodržet dohodu o
tom, že veškeré záruční i mimozáruční opravy a úpravy bude provádět pouze pracovník,
pověřený zhotovitelem.

3. Hlásit neprodleně zhotoviteli případné poruchy na zařízení.

4. Zajistit všechna potřebná povolení pro výkopové práce, pruchody do budov a
instalaci uvnitř budov. Objednatel obstará aktuální mapu se všemi inženýrskými sítěmi.

5. Určit osoby, které budou seznámeny s obsluhou a zpusobem ovládání systému
MKDS.

6. Oznámit zhotoviteli veškeré stavební úpravy, které by mohly snížit účinnost
systému MKDS.

7. Považovat veškeré informace, týkající se systému MKDSza velmi duvěrné.

VII. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla

1.1. Cena za dílo je pevnou cenou díla a je stanovena ve výši 488 400 Kč (slovy: čtyři
sta osmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH. DPHje 21%. Cena za dílo včetně
DPH je stanovena ve výši 590 964 Kč (slovy: pět set devadesát tisíc devět set šedesát
čtyři korun českých)
1.2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
1.3. Cena díla nebude po dobu trvání této smlouvy žádným zpusobem upravována a na
její výši nemají žádný vliv další případné náklady a poplatky, k jejichž úhradě je zhotovítel
povinen v souvislosti s provedením díla.

Cena za plnění podle předmětu díla této smlouvy je stanovena dohodou ve výši
488400 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH.
Cena díla včetně DPH je stanovena ve výši 590964 Kč (slovy: pět set devadesát

tisíc devět set šedesát čtyři korun českých).
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

2. Platební podmínky
2.1. Za realizaci díla bude zhotovitelem, na základě objednatelem odsouhlaseného
podkladu, vystavena faktura včetně DPH ke dni předání a převzetí díla.

2.2. Odstoupí-Ii objednatel od smlouvy, zaplatí zhotoviteli poměrnou část puvodně
určené ceny pouze v případě, že má z částečného plnění zhotovitele prospěch.

2.3. Splatnost faktur je 20 dnu ode dne doručení objednateli. Součástí daňových
dokladu bude příloha, obsahující přesný rozpis dodávek a provedených prací. Záloha se
nepřipouští.

3. Majetkové sankce
3.1. Objednatel, v případě prodlení se zaplacením ceny díla dle výše uvedeného článku
VII., bodu 1., je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,01 % z dlužné částky
za každý den prodlení z celkové smluvní ceny.

5



3.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nesplnění termínu ukončení díla
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných duvodu a z duvodu
stanovených v této smlouvě a dále v případech, kdy:
- zhotovitel bezduvodně přeruší práce na realizaci díla a nezahájí je ani po písemné výzvě
objednatele ve Ihutě do 15 dnu ode dne doručení výzvy,
- se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, a to více jak o 30 dnu od smluvně
určené doby ukončení realizace díla,
- bylo se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení nebo nucené vyrovnání.

2. Zhotovitel je oprávněn ~dstoupit od této smlouvy ze zákonných duvodu a z duvodu
stanovených v této smlouvě a dále v případech, kdy:
- je objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla o více jak 30 dnu od posledního dne
splatnosti faktury a tato cena díla nebude uhrazena ani po písemné výzvě,
- objednatel nezajistí zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci díla, a to ani po
písemné výzvě zhotovitele ve Ihutě do 15 dnu ode dne doručení výzvy.

3. V případě oprávněného odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran
jsou smluvní strany povinny uhradit si navzájem náklady účelně vynaložené ke zhotovení
předmětného díla. Tímto ustanovením není dotčen nárok na náhradu případné škody.

5. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Veškeré změny a doplňky obsahu této smlouvy jsou platné jen formou písemných,
oboustranně podepsaných dodatku.

7. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních. Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání podpisu druhou
smluvní stranou.

9. Listiny související s touto smlouvou budou přednostně doručovány do datových
schránek obou smluvních stran. Nebude-Ii tento zpusob doručení možný nebo vhodný,
budou předmětné listiny doručovány na adresu sídla obou smluvních stran, přičemž se má
za to, že zásilka je doručena adresátovi desátým dnem po jejím odeslání.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, určitě, vážně a
srozumitelně, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupcu.

11. Pověření zástupci pro jednání:

za objednatele: za zhotovitele:

Ve věcech technických:
Telefon:
Ve věcech realizačních:
Telefon:

Ivo Martinka
777583201
Hynek Zahradník
608470720

Jana Jiřičná
724277013
Jana Jiřičná
724277013

6



V Rýmařově dne: 22. 6. 2015 V Břidličné dne: ;;!;. 6 "tp Ij-

Za zhotovitele: Za objednatele:

\ rMtsTOBŘlDUČJ\!Á

..............:~ ....L7.~~~~~e~~d,;č2ná J
Miroslav Kladníček
starosta města

Příloha Č. 1 - Objekty a budovy při instalaci MKDS Břidličná
Příloha Č. 2 - Nabídková cena

7



EASY CONTROL MORAVA, spol. s r.o.
Husova 4,79501 Rýmařov, tel./fax 554 286 237
http://www.easycm.cz e-mail: ecm@easycm.cz

Projektování, výpočetní a telekomunikační technika, zabezpečovací systémy, internet a počítačové sítě LAN

Příloha č. 1 - Objekty a budovy při instalaci MKDS BřidIičná

Městský úřad BřidIičná - Nábřežní 452

zde bude umístěn hlavní kamerový server a datový rozvaděč, do kterého bude svedena optic-
ká kamerová síť.

Komenského 319

na budově Komenského 319 bude umístěna fixní kamera, která bude monitorovat Dětské hřiš-
tě na ulici Dlouhá.

Základní škola Břidličná - Komenského 361

na budově Základní školy v Břidličné je již nainstalována IP kamera, která zabírá nově vybu-
dované multifunkční hřiště. Kamera bude zapojena do nově budovaného kamerového systé-
mu.

Panelový dům - Dlouhá 298

na střeše panelového domu Dlouhá 298 bude umístěn bezdrátový spoj pro komunikaci s dal-
šími kamerami umístěnými na ulicích Školní a Jesenická.

Základní a umělecká škola Břidličná - Školní 178

na budově Základní a umělecké školy Břidličná je momentálně umístěna další IP kamera, kte-
rá monitoruje prostor před Sběrným dvorem. Kamera bude zakomponována do nového kame-
rového systému. Nová fixní kamera bude umístěna na rohu budovy tak, aby monitorovala
prostor mezi Základní uměleckou a Mateřskou školou. Na budově bude umístěn i druhý mo-
dul pro bezdrátové spojení s Dlouhou 298.

Panelový dům - Jesenická 460

na budově Jesenická 460 bude umístěna :fixní kamera zabírající Dětské hřiště.


		2016-05-09T08:31:55+0000
	Not specified




